
Projekt

z dnia  27 września 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

w sprawie wyrażenia woli współdziałania przez Gminę Wrocław i utworzenia partnerstwa z Gminą 
Czernica w celu realizacji projektu pod nazwą „Szkoły Gminy Wrocław i Gminy Czernica to 

kompetencji skarbnica”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1460, 1475), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1.  Rada Miejska Wrocławia wyraża wolę współdziałania przez Gminę Wrocław i utworzenia partnerstwa 
z Gminą Czernica w celu realizacji projektu partnerskiego pod nazwą „Szkoły Gminy Wrocław i Gminy 
Czernica to kompetencji skarbnica”, złożonego w ramach konkursu nr RPDS.10.02.02-IZ.00-02-300/18, 
Działanie 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji  podstawowej, gimnazjalnej 
i ponadgimnazjalnej, Poddziałanie 10.2.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji  
podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – ZIT WrOF w ramach Regionalnego programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, w którym Liderem jest Fundacja Otwarci na Edukację a Gmina 
Wrocław oraz Gmina Czernica są partnerami.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci

Id: 185D98AE-688C-46A8-9F8E-11DA8E6118EC. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Wrocław wraz z Gminą Czernica zostały zaproszone przez Fundację Otwarci na Edukację do
wspólnej realizacji projektu pod nazwą „Szkoły Gminy Wrocław i Gminy Czernica to kompetencji
skarbnica”. Wniosek o dofinansowanie projektu złożony został w ramach konkursu nr RPDS.10.02.02-
IZ.00-02-300/18, Działanie 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej,
gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej, Poddziałanie 10.2.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości
edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – ZIT WrOF w ramach Regionalnego programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

Projekt jest odpowiedzią na zdiagnozowane potrzeby 4 szkół podstawowych z Gminy Wrocław (SP 36, SP
66, SP 91, ZS 9) i 3 szkół podstawowych z Gminy Czernica w zakresie:

- podnoszenia kompetencji kluczowych uczniów i umiejętności uniwersalnych na rynku pracy w tym
umiejętności matematyczno-przyrodniczych, umiejętności posługiwania się językami obcymi, TIK,
umiejętności rozumienia, kreatywność, innowacyjność, przedsiębiorczość, krytyczne myślenie,
rozwiązywanie problemów, umiejętność uczenia się, umiejętność pracy zespołowej w kontekście
środowiska pracy,

- realizacji indywidualnego wsparcia dla uczniów ze specyficznymi potrzebami edukacyjnymi,

- podnoszenia kompetencji nauczycieli i pracowników pedagogicznych pod kątem kompetencji
kluczowych oraz umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy uczniów, nauczania
eksperymentalnego oraz metod zindywidualizowanego podejścia do ucznia,

- wyposażenia szkół w pomoce dydaktyczne oraz narzędzia TIK niezbędne do realizacji programów
nauczania w tym zapewnienie odpowiedniej infrastruktury sieciowo-usługowej

Biorąc pod uwagę korzyści społeczne wynikające ze wspólnej realizacji przedmiotowego projektu
zasadnym jest podjęcie uchwały Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie współdziałania miasta z Gminą
Czernica w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pod nazwą „Szkoły Gminy Wrocław i Gminy
Czernica to kompetencji skarbnica”

Projekt uchwały nie zawiera danych prawnie chronionych.

Id: 185D98AE-688C-46A8-9F8E-11DA8E6118EC. Projekt Strona 1




